
         
 

                                                                                                                                 

СЪОБЩЕНИЕ 
 
 

 
Относно: Отваряне и оповестяване на ценовите предложения по обществена поръчка, 

възлагана чрез провеждане на открита процедура с предмет: „СТРОИТЕЛНИ И РЕМОНТНИ 
РАБОТИ В СГРАДИ НА УЧИЛИЩА И ДЕТСКИ ГРАДИНИ НА ОБЩИНА МОНТАНА"  в 
обособени позиции: №1 Основен ремонт на сградата на ЦДГ №4 „Калинка”, №2 Основен 
ремонт на сградата на ЦДГ №7 „Приказен свят”, №3 Реконструкция на сградата на IV ОУ 
„Иван Вазов” и №4 Реконструкция на сградата на ПМПГ „Св. Климент Охридски”  по проект 
BG16RFOP001-1.026-0001 "Модернизиране на образователна инфраструктура в областта на 
предучилищното и училищното образование“, финансиран по Оперативна програма „Региони 
в растеж” 2014-2020 г., открита с Решение № ЗОП-23А/02.05.2017 г., обявление с ID № 785327 от 
05.05.2017 г., публикувано в ОВ на ЕС с № 2017/S 087-169093 от 05.05.2017 г. и публикувано в 
електронната страница на Агенцията за обществени поръчки под номер 00019-2017-0009. 

 
 

На основание чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 
поръчки (ППЗОП), Комисията, назначена със Заповед № ЗОП-23Б/13.06.2017 г. на Златко 
Живков, Кмет на Община Монтана за разглеждане, оценяване и класиране на офертите за 
участие в обществена поръчка, възлагана чрез открита процедура с предмет: 
„СТРОИТЕЛНИ И РЕМОНТНИ РАБОТИ В СГРАДИ НА УЧИЛИЩА И ДЕТСКИ 
ГРАДИНИ НА ОБЩИНА МОНТАНА"  в  обособени позиции: №1 Основен ремонт на 
сградата на ЦДГ №4 „Калинка”,  №2 Основен ремонт на сградата на ЦДГ №7 
„Приказен свят”, №3 Реконструкция на сградата на IV ОУ „Иван Вазов” и №4 
Реконструкция на сградата на ПМПГ „Св. Климент Охридски” по проект 
BG16RFOP001-1.026-0001 "Модернизиране на образователна инфраструктура в 
областта на предучилищното и училищното образование“, финансиран по Оперативна 
програма „Региони в растеж” 2014-2020 г.,  Ви уведомява, че на 27.03.2018 г. от 09.30 часа 
в заседателната зала „Ст. Стамболов“ на ет. 2 в сградата на Община Монтана, находяща се в 
гр. Монтана, ул. Извора № 1, ще бъдат отворени ценовите оферти на допуснатите участници. 

 
Съгласно разпоредбата на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на отварянето могат да присъстват 

лицата по чл. 54, ал. 2 от ППЗОП, а именно: участниците в процедурата или техни 
упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване. 
 
 
 

инж. Камен Неофитов Каменов  
Председател на комисия 
назначена със заповед № ЗОП-23Б/13.06.2017 г. 
 
 
 
22.03.2018 г. 
гр.Монтана   

 


